
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
ГОДИНА ХVII               ЗРЕЊАНИН        10. ДЕЦЕМБАР  2008.                         БРОЈ: 30 

 
326 
 На основу члана 47. став 6. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 129/07) и члана 52. Статута града Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 21/08), 
Градско веће града Зрењанина на седници 
одржаној  дана 10.12.2008. године,  донело је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПОСЛОВНИКА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 
Члан 1. 

 
 У Пословнику Градског већа града 
Зрењанина (''Службени лист града Зрењанина'', 
бр. 22/08 и 25/08), у члану 23. став 1. после 
алинеје 2. додаје се нова алинеја 3. која гласи: ''- 
помоћницима Градоначелника,'' а досадашње 
алинеје 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. и 10. постају алинеје 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10. и 11.    

У истом члану став 1. алинеја 6. после 
речи: ''јединица'' додају се речи: ''који су 
известиоци о тачкама на дневном реду''. 
 

Члан 2. 
 

 У члану 29. став 2. алинеја 3. речи: ''за'' 
или ''против'' замењују се речима:  ''за'', ''против'' 
или ''уздржан''. 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу града 
Зрењанина''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  06-122-49/08-III-10-01 
Дана: 10.12.2008. године 
З Р Е Њ А Н И Н      

 
ЗАМЕНИК  ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Горан Каурић, с.р. 

 
327 

На основу члана 48., члана 108. став 3, 
члана 112. став 3. Статута града         Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08), 
и члана 14.  Одлуке о организовању КРО 
''Зрењанин'' у јавна предузећа (''Службени лист 
општине Зрењанин'', бр. 5/2000-пречишћен 
текст, 5/2000- исправка, 7/2000, 7/2005, 15/2006 и 
17/2007), разматрајући Одлуку Управног одбора 
ЈКП ''Водовод и канализација'' Зрењанин бр. 
2570 од 21.11.2008. године, Градско веће града 
Зрењанина, је на седници одржаној дана 
10.12.2008. године, донело  следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
             
 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку ЈКП 
''Водовод и канализација'' Зрењанин бр. 2570 од 
21.11.2008. године којим су утврђене следеће 
цене:  
- ВОДА Јединица мере  цена 
Грађани   дин/м3            14,13 
Привреда  дин/м3            45,32 
Установе и остале организације  
   дин/м3            39,42 
 
- ОТПАДНА ВОДА 
Грађани  дин/м3              9,65 
Привреда  дин/м3            32,37 
Установе и остале организације  
   дин/м3            26,28 
Накнада за коришћење Водопривредних објеката 
За одвођење отпадне воде              5,48 
  
- Фиксни део цене воде 
грађани  дин/прикљ.           29,43 
Фиксни део остали корисници 
водомер пречник ¾  дин/прикљ.           29,43 
водомер пречник 5/4  дин/прикљ.           43.59 
водомер пречник 6/4  дин/прикљ.           59,94 
водомер пречник 50 мм    дин/прикљ.         117,22 
водомер пречник 80 мм    дин/прикљ.         139,04 
водомер пречник 100 мм   дин/прикљ.         149,48 
водомер пречник 150 мм   дин/прикљ.         212,39 
водомер пречник 50 мм ¾   дин/прикљ.      178,29 
водомер пречник 80 мм/1 цол дин/прикљ. 211,51
       



10. децембар 2008.          Број 30         Службени лист града Зрењанина                                    Страна 409 

 

 2. На утврђене цене обрачунаће се 8% 
пореза на додату вредност осим код накнаде за 
коришћење водопривредних објеката за 
одвођење отпадне воде.   
 3. Цене ће се примењивати од 
01.01.2009.године. 
 4. Овај закључак објавиће се у 
''Службеном листу града Зрењанина''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  06-122-53/08-III-10-01 
Дана: 10.12.2008. године 
З Р Е Њ А Н И Н  

 
ЗАМЕНИК  ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Горан Каурић, с.р. 
 
328 

На основу члана 48., члана 108. став 3, 
члана 112. став 3. Статута града         Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08), 
и члана 14.  Одлуке о организовању КРО 
''Зрењанин'' у јавна предузећа (''Службени лист 
општине Зрењанин'', бр. 5/2000-пречишћен 
текст, 5/2000- исправка, 7/2000, 7/2005, 15/2006 и 
17/2007), разматрајући Одлуку Управног одбора 
ЈКП ''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин бр. 01-5/11-
2 од 21.11.2008. године, Градско веће града 
Зрењанина, је на седници одржаној дана 
10.12.2008. године, донело  следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
             
 I. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку ЈКП 
''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин бр. 01-5/11-2 од 
21.11.2008. године којим су утврђене следеће 
цене изношења смећа :  
1. Домаћинства   цена се ПДВ-ом 
        дин/м2 
1.1. Индивидуална стамбене изградња         3,05 
1.2. кућни савети           3,05 
1.3. чишћење заједничких просторија         3,33 
1.4. насељена места           3,30 
 
2. Привреда                   3,82 
  
2.1. Паушал по категоријама 
2.1.1. I категорија        254,26 
2.1.2. II категорија        381,39 
2.1.3. III категорија        762,78 
 
3. Установе                         2,80 
 II. Цене ће се примењивати од 
01.01.2009.године. 

 
III. Овај закључак објавиће се у 

''Службеном листу града Зрењанина''. 
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  06-122-54/08-III-10-01 
Дана: 10.12.2008. године 
З Р Е Њ А Н И Н      
 

ЗАМЕНИК  ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Горан Каурић, с.р. 

 
329 

На основу члана 48., члана 108. став 3, 
члана 112. став 3. Статута града         Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', број 21/08), 
и члана 14.  Одлуке о организовању КРО 
''Зрењанин'' у јавна предузећа (''Службени лист 
општине Зрењанин'', бр. 5/2000-пречишћен 
текст, 5/2000- исправка, 7/2000, 7/2005, 15/2006 и 
17/2007), разматрајући Одлуку Управног одбора 
ЈКП ''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин бр. 01-5/11-
3 од 21.11.2008. године, Градско веће града 
Зрењанина, је на седници одржаној дана 
10.12.2008. године, донело  следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
             
 I. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку ЈКП 
''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин бр. 01-5/11-3 од 
21.11.2008. године којом су утврђене следеће 
цене погребних услуга :  

         цена у дин.са ПДВ-ом 
01. ископ гробног места       1449,27 
02. затрпавање гробног места         546.65 
03. погребни спровод           410,63 
04. надокнада за сахрану у гробници       2140,85 
 
 II. Цене ће се примењивати од 
01.01.2009.године. 

III. Овај закључак објавиће се у 
''Службеном листу града Зрењанина''. 
      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  06-122-55/08-III-10-01 
Дана: 10.12.2008. године 
З Р Е Њ А Н И Н      
 

ЗАМЕНИК  ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
Горан Каурић, с.р. 



Страна  410            Број 30          Службени лист града Зрењанина                                10. децембар 2008. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                                    П Р Е Д М Е Т                                                           Страна 
 
326. Одлука о изменама и допунама Пословника 
Градског већа града Зрењанина .......................408 
 
327. Закључак о давању сагласности ЈКП 
''Водовод и канализација'' Зрењанин на цену 
воде......................................................................408 
 

328. Закључак о давању сагласности ЈКП 
''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин на цене услуга 
изношења смећа .................................................409 
 
329. Закључак о давању сагласности ЈКП 
''Чистоћа и зеленило'' Зрењанин на цене 
погребних услуга ...............................................409

 
 
 
 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 
Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник: Ивана Јагер     
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: СР ''ГРАФОКОЛОР''  – Зрењанин, Меленачка бр. 11/б 


